БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

29 июля 2021 года                                                                                             №5/3

г. Дятьково

О назначении председателя участковой избирательной комиссии

избирательного участка№326

Рассмотрев предложение по кандидатуре для назначения

председателем участковой избирательной комиссии и руководствуясь

пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия

Дятьковского района

РЕШИЛА:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии

избирательного участка №326 Изотову Надежду Владимировну, 1989 года

рождения, предложенную в состав комиссии Местным отделением КПРФ

Дятьковского района.

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную

комиссию избирательного участка №326.

3. Разместить настоящее решение на информационной странице

территориальной избирательной комиссии Дятьковского района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Дятьковского района

Лучкину Т.В.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии Дятьковского района
_____________

И.А. Горбачев

Секретарь

территориальной избирательной

    комиссии Дятьковского района

_____________

Т.В. Лучкина